
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                       13. - 20. srpna 2023 

 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

3. Ve čtvrtek 24.8.2023 bude pouť seniorů, čeká nás poutní místo Štípa, navštívíme Baťův 

mrakodrap a zámek v Kroměříži, oběd zajištěn. Informace na plakátu a u p. Modlitbové. 

 

4. Dne 15.8.2023 je tradiční pouť na sv. Hostýn, informace u paní Věry Kocourkové na tel 

737 165 597. 

 

5. Rousinovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti. Další úklid bude 19. 8. prosíme 

další zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele. Rozpis lektorských služeb je na 

stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 

 

6. Můžete si už zakoupit stolní kalendáře na rok 2024. Cena 80Kč. 

 

 
 

Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

13. 7. 
19. neděle 

v mezidobí 

Rousinovec 

 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

 

930 

1100 

mše sv. za rodinu Lazarovu, Matějkovu, prarodiče 

Brunelíkovy 

mše sv. za rodinu Pilovu a Cvilinkovu 

mše sv. za Karla Rösnera, Anežku a Vladimíra Magdovi, 

živou a + rodinu 

Pondělí 

14.8. 
    

Úterý 

15.8. 

Slavnost Nanebevzetí 
Panny Marie 

Rousinovec 1800 mše sv. za farníky 

Středa 

16.8. 
 Velešovice 1800 

mše sv. na úmysl dárce 

(po bohoslužbě modlitby matek za děti) 

Čtvrtek 

17.8. 
 Rousinovec 1800 

mše sv. za Danu Urbánkovu, + rodinu Navrátilovu a 

Urbánkovu 

Pátek 

18.8. 
   

 

 

Sobota 

19.8. 
Památka Panny Marie     

Neděle 

20. 8. 

20. neděle 

v mezidobí  

Rousinovec 

 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

800 

 

930 

 

1100 

mše sv. za Františku a Jaroslava Novákovy, živou a + 

rodinu a za dar zdraví 

mše sv. za nedožité sté výročí narození Věry Čalkovské 

a za živou i rodinu 

mše sv. za Vlastu a Stanislava Reitrovi a dvoje rodiče 

mailto:rousinov@dieceze.cz

